

TULACE STAVBY

2024_08_11

Demolice skladu soli v areálu SSMSK středisko Nový Jičín

Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína

CC-CZ:
Datum: 10.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01574621
DIČ: CZ01574621

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

tel:
áva silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprko

zeč:
BAGRY s.r.o Jasanová 833 Kobeřice 747 27

ektant:
SET studio s.r.o.

acovatel:

oznámka:

Cena bez DPH

298 201,22

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	298 201,22
	12,00%	0,00

Výše daně
62 622,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

360 823,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

12.9.24


LSBAGRY s.r.o.

Jasanová 833/11, 747 27 Kobeřice
IČO: 01574621, DIČ: CZ01574621

WWW.LSBAGRY.CZ

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2024 08 11

Demolice skladu soli v areálu SSMSK středisko Nový Jičín

Suvorovova 525, Senov u Nového Jičína

Datum:

10.09.2024

atel:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprko

Projektant:

ASET studio s.r.o.

eč:

LSBAGRY s.r.o Jasanová 833 Kobeřice 747 27

Zpracovatel:

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

klady z rozpočtů

298 201,22

360 823,48

D.1.1

Architektonicko stavební část

287 201,22

347 513,48

VRN

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

11 000,00

13 310,00

LSBAGRY s.r.o.

Jasanová 833 747 27 Kobeřice

IČO: 250 010 010 DIČ: CZ01574621

E-mail: info@lsbagry.cz

WWW.LSBAGRY.CZ

CÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: Demolice skladu soli v areálu SSMSK středisko Nový Jičín
D.1.1 - Architektonicko stavební část
Místo: Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína
Zadavatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprko
Uchazeč: LSBAGRY s.r.o Jasanová 833 Kobeřice 747 27
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.09.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 1574621
DIČ: CZ01574621
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				287 201,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	287 201,22	21,00%	60 312,26	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			347 513,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12.9.2024

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

LSBAGRY s.r.o.

Jasanová 833/11, 747 27 Kobeřice
IČO: 01574621, DIČ: CZ01574621

WWW.LSBAGRY.CZ

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Demolice skladu soli v areálu SSMSK středisko Nový Jičín

D.1.1 - Architektonicko stavební část

Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína
atel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprko
zeč: LSBAGRY s.r.o Jasanová 833 Kobeřice 747 27

Datum: 10.09.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

klady ze soupisu prací	287 201,22
HSV - Práce a dodávky HSV	287 201,22
1 - Zemní práce	2 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	184 492,70
997 - Přesun sutě	100 276,02
998 - Přesun hmot	32,50

LSBAGRY s.r.o.
Jasanová 833 747 27 Kobeřice
IČO: 0701574621
CZ
WWW.LSBAGRY.CZ

YČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ba:
Demolice skladu soli v areálu SSMSK středisko Nový Jičín
jekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

SO:
Místo: Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína

Zadavatel:
Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprko

Uchazeč:
LSBAGRY s.r.o Jasanová 833 Kobeřice 747 27

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01574621
DIČ: CZ01574621

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				11 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	11 000,00	21,00%	2 310,00	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			13 310,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

LSBAGRY s.r.o.

Jasanová 833/11, 747 27 Kobeřice
IČ: 01574621, DIČ: CZ01574621

WWW.LSBAGRY.CZ

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	<i>Poznámka k položce:</i> předpoklad odvozu na recyklační centrum Moravostav a.s. Recyklační a Mechanizace Brno Modřice v případě odvozu na jiné místo zohlednit do jednotlivé ceny!					
K 997006519	položka bude oceněna na základě vybrané vlastní skladky suti bez ohledu na předpokládanou vzdálenost. Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km http://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006519	t	5 684,484	5,00	28 422,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC	<i>Poznámka k položce:</i> předpoklad odvozu na recyklační centrum Moravostav a.s. Recyklační a Mechanizace Brno Modřice v případě odvozu na jiné místo zohlednit do jednotlivé ceny!					
P	položka bude oceněna na základě vybrané vlastní skladky suti bez ohledu na předpokládanou vzdálenost.					
W	437,268*13 Přepočtené koeficientem množství		5 684,484			
3 K 997013831R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	47,268	150,00	7 090,20	
P	<i>Poznámka k položce:</i> veškerá sůť z demolic bez ohledu na její druh					
W	celková sůť					
W	437,268		437,268			
W	recyklát					
W	-390		-390,000			
W	Součet		47,268			
14 K 997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01 http://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013862	t	390,000	20,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC						
D 998	Přesun hmot				32,50	
15 K 998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m http://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001	t	0,065	500,00	32,50	CS ÚRS 2024 02 *
Online PSC						

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Demolice skladu soli v areálu SSMSK středisko Nový Jičín

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Uživatel: Suvorovova 525, Senov u Nového Jičína
Vytvořil: Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprko
Zpracovatel: LSBAGRY s.r.o Jasanová 833 Kobeřice 747 27

Datum: 10.09.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 000,00

IS PRACÍ

Demolice skladu soli v areálu SSMSK středisko Nový Jičín

D.1.1 - Architektonicko stavební část

Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína

Datum: 10.09.2024

Yatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprko
Zač: LSBAGRY s.r.o Jasanová 833 Kobeřice 747 27

Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Skлады soupisu celkem						287 201,22	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				287 201,22	
D	1	Zemní práce				2 400,00	
1	K 131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131151100					
	VV	hloubení v rámci bouracích prací		20,000			
	VV	20					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				184 492,70	
2	K 946111114	Montáž pojezdných věží trubkových/dílčových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111114					
3	K 946111214	Připíatek k pojezdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití	kus	60,000	20,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111214					
	VV	2*30° Přepočtené koeficientem množství		60,000			
4	K 946111814	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílčových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111814					
5	K 949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	500,000	35,00	17 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
	VV	pomocné lešení pro potřeby demoličních prací		500,000			
	VV	500					
6	K 951-02	Odpojení objektu od inženýrských sítí se zaslepením	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P	Poznámka k položce: kanalizace, voda, plyn, elektro apod.					
7	K 981134711	Demolice hal ze železobetonu podíl konstrukci do 10 % těžkou mechanizací	m3	2 210,543	72,00	159 159,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981134711					
	P	Poznámka k položce: - k koncepci postup bouracích prací – hlavní demoliční práce Demoliční práce budou prováděny až po předání areálu zhotoviteli. Součástí bude i úplné vyklizení volného materiálu. V přípravě fázi bouracích prací bude provedeno odpojení všech energetických vedení jednotlivých stavebních objektů od areálových rozvodů Součástí první etapy bouracích prací bude demontáž vyplně otvorů (vrst), případně vyklizení ponechaných volných prvků (zaslepení zedního vchodu ocelovými i profily) a konstrukci v prostorách bouraného objektu nebo v jeho nejbližším okolí. Dále bude provedena demontáž a anesení střešní konstrukce vč demontáže oplachování okapu. Poté dojde k vybourání obvodové stěny z železobetonových prefabrikátů dojde k odpaření ocelových nosných stoupů od základových patek. Následně bude vybourána podlaha a provedeno zapravování povrchu. Základové konstrukce nebudou bourány pouze dojde k jejich zapravení spodní část 3*10,525*35,9 poloha zaoblené části x délka 30*35,9 Součet 1 133,543 1 077,000 2 210,543					
8	K 981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	16,336	100,00	1 633,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981513114					
	VV	základové patky		14,336			
	VV	2*14*0,8*0,8*0,8					
	VV	drobné betonové prvky		2,000			
	VV	2					
	VV	Součet		16,336			
D	997	Přesun sutě				100 276,02	
9	K 997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	437,268	20,00	8 745,36	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002					
10	K 997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdíva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	390,000	90,00	35 100,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006007					
11	K 997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	437,268	30,00	13 118,04	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006512					

IS PRACÍ

Demolice skladu soli v areálu SSMSK středisko Nový Jičín

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Objekt: Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína
Stavatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprko
Stavba: LSAGRY s.r.o. Jasanová 833 Kobeřice 747 27

Datum: 10.09.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						11 000,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,00	
1	K 012103101	Náklady na vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
2	K 030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV <i>Poznámka k položce: Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, včetně vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, provizorního hrzení stavby (oplocení), které bude neprůhledné, provizorní zábrany proti pádu předmětů</i>	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P							
3	K 030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště <i>Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště</i>	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
P							
4	K 034403001	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
5	K 039001003	Zrušení zařízení staveniště <i>Poznámka k položce: odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených</i>	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
P							
6	K 041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob <i>Poznámka k položce: Náklady na zbudování, údržbu a zrušení: - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob - komunikací pro pohyb osob po staveništi - přechodů přes výkopy - u dalších prvků kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny</i>	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
P							
7	K 079002001	Ostatní provozní výlvy <i>Poznámka k položce: Například: - provoz investora a třetích osob - práce na památkově chráněném objektu - náklady na provádění zimní údržby - práce na třídě přístupných místech - zrušení provoz vozidel v centru města - zřízení dopravní podmínky - práce v ochranných pásmech atd.</i>	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
P							